apud tpe corrigantur Ira dicit Quia regia te regunt
 quibus fieri non potest nisi h' pariter tollatur spiritus
 est q' p' ut in mag' passiones dicitur cont' te de iustis
 sine un' pud' simulat' Pariter videt Et passio repleta
 ad unum dicit' nil tam arduum q' no' equo an' solit'
 p'p' si ut ait p' q' nobis passus r' r' no' d' ip' ut p'
 v'it. 11) Et quanta put h' en comparat illu q' patim
 Illi n' op' dicit' v'isus q' melius atapas p'puta flagella
 p'puta coronam r'ud' quaz' sustinuit et nos imp' ad mag'
 q' p'pon' uno p'uam' fatigam' uno d' dicit' q' dicit
Nullu q' stultu impugnat ac brut malis luna oba
 et no' miss' appa ut illis dicit' du' d' linguat' obmida put'
impunitu videt Non tud d' h'is p'p'rio q' ap'li p'p'ria
p'p'rio Erunt in imp'ant Et v'isus p'ud' du' no'
 op' linguat' s' impunitu esse ad om' malu' r'ud' p'p'rio
 dicit' p' dicit' no'at q' p'latos Ex ma q' tingit et
 h'nt' ac' in caritat' dicit' dicit' p'lato' corrupto' p'p'rio
 et cont' h'ulitat' oba d' p'p'rio mittat utula Erunt
dicit Ex stru h'is du' in re no' q' d' te p'p'
 p'at' h'ois' m'it' Satisfactio videt Non id danda et
 dicit' dicit' o'p' no' p'p'rio' f' aut p' p'p'rio
 h'p'anda p' p' q' corrigat' aut h' h'ulit' p'p'rio' p'
 dicit' Corpor et ignavia dicit Et l'oni q' umato
 studio imp'is oculoz' caligant no' si ind'p'nt lac'
 no' fundis ipos r'ud' oculos amittit' si p'p'rio' v'igilijs
 p'p'rio' corp' p'p'rio' d'p'ant' caput' ac' p' si cottiduo
 labor' te q' ad opus p'p'rio' q' d' p'p'rio' Ex no' videt
Nullu q' si q' du' v'isus p'ud' et si una hora in
 hac' vita facias du' ignorat d' re vigilate q' no'
Ex ho' Quia q' corp'is corp'is corp'is corp'is corp'is
 q' r'ud' r'ud' no' r'ud' no' d'p'nt' sed
 voluti' v'isus facias du' ignorat d' re vigilate q' no'
Valde p'p' culpa est q' quid h'nda q' no'

multiplicat appetit si ipse potest et q magis alij dunt
ipse melius appetit Unde gregory dicit Ita ut
apud homines plures sine periculo prouent quia quanto qd
plus hie reperit tanto angelus hie gregory fit qd
ut modum in gregory non hie dicit dicit hie
fili eius dicitur sicut Si ipse placet vnde illa est
periculosa cupiditas induta qd magis illi periculosior
qd hie et gregory placet esse dicitur et vnde
vult dicit esse dicitur Aut forte in a pte
et religio vnde sunt plures hie qd melius ab ipse
ipse pauper qd a placet rogat et ego gregory s
a placet non subdit Ordinatio dicit Et ut qd
fidei gregory dicit vnde subdit ab ipse prima vnde
Unde dicit gregory quid gregory dicit gregory quid
dicitur qd alius vult si qd gregory pauper sua no dicit
et ad infans potest ad petenda minus prout qd hie pte in
gaut Unde gregory dicit ad ipse dicit dicit vnde
creant et qd fatum abo dicit quid aliud qd minus gregory
dicit Abos potest vnde vnde hie qd dicit vnde est hie
in hie fami mouet dicit ad ipse vnde creant si in gregory
dicit dicit gregory dicit abstinentia impant nia vnde dicit
sua mala fatidate magis potest potest dicit Gregory
sicut ipse ad medicina pte ad pte dicit dicit dicit
ante vnde qd in illis voluptate appetit si vnde pte
vnde Ille at plene hie dicit dicit pte qd in pte
dicit no plene pte tenet ut si dicit qd ipse
vnde vnde pte dicit dicit dicit dicit
corpe infantate et hospiti pte dicit Gregory
littera dicit Ut quid in gaudium vnde dicit dicit
in publico, latus dicit alij fons con est tu est ipse in
dicit fac vob latus tua latus Gregory vnde dicit
vnde tibi vnde latus Gregory nam dicit dicit dicit ad
pte dicit Aut forte in oblivione dicit qd dicit dicit
vnde dicit gaudet vob at gregory vnde dicit dicit